

Referat fra instituttrådsmøte 11. juni 2014

Til stede: Ivar P. Gladhaug (møteleder), Drude M. Fugelseth, Torbjørn Omland, Finn Olav Levy, Hilde Nilsen, Ingebjørg Seljeflot, Lars Gullestad, Lise Roman Moltzau, Haneef Awan, Anna Frengen, Steffen Marthinsen <i>Fra administrasjonen:</i> Hans Mossin, Marianne Midthus Østby (sak 12 og 16), Jorun Ur (referent) Forfall: Magnar Bjørås, Madzida Maksumic, Margrethe Aamodt Myhre (ikke meldt forfall)		
Sak	Gjennomgang	Konklusjon/oppfølging
Sak 10/14	Innkalling og dagsorden Ingen merknader	Godkjent
Sak 11/14	Referat fra forrige møte	Godkjent
Sak 12/14	Utløp av instituttleders valgperiode 31.12.2014 I henhold til reglement for tilsetting og valg av ledere ved fakulteter og institutter kan instituttrådet tilrå overfor Universitetsstyret at det skal foretas tilsetting istedenfor valg av instituttleder. Notat om saken var fremlagt for instituttrådet. Ved valg av instituttleder skal instituttrådet foreslå valgkomite overfor fakultetsstyret. Forslag var lagt frem for instituttrådet. Utfyllende regler for valg av instituttleder ved Institutt for klinisk medisin fastsettes av dekanus etter forslag fra instituttrådet. Det var lagt frem forslag til endringer slik at det tydeliggjøres at a) det skal være en nestleder fra Ahus og en fra OUS b) nestleder fra Ahus skal samtidig være leder for Campus Ahus c) nestleder fra OUS skal samtidig være stedfortreder for instituttleder d) Dersom instituttleder fratrer sin stilling mer enn ett år før funksjonstiden er ute, fratrer nestlederne samtidig	<ol style="list-style-type: none">1. Instituttrådet vedtar enstemmig (10 stemmeberettigede medlemmer til stede) å opprettholde nåværende ordning med valgt instituttleder ved Klinmed2. Instituttrådet støtter instituttleders forslag til følgende medlemmer til valgkomiteen: Professor Kristian Bjøro (leder) Professor Britt Nakstad Administrativ koordinator Karly Eriksen Student Asad Ali (oppnevnt av MSU)3. Instituttrådet vedtar de foreslåtte endringer i «Utfyllende regler for valg av instituttleder ved Institutt for klinisk medisin»
Sak 13/14	Virksomhetsrapport 1. tert 2014 Innsendt rapport var lagt frem for instituttrådet og hovedtrekkene ble gjennomgått i møtet.	Instituttrådet tar gjennomgangen til orientering.



Sak 14/14	<p>Nye normer for arbeidstid, undervisning og annet pålagt arbeid – høringsuttalelse fra Klinmed</p> <p>Innsendt høringsuttalelse fra Klinmed var lagt frem for instituttrådet og hovedtrekkene ble gjennomgått i møtet.</p>	<p>Instituttrådet tar gjennomgangen til orientering.</p>
Sak 15/14	<p>CRISTin-rapportering og utvalgte nøkkeltall 2013</p> <p>Resultatene fra rapporteringen 2013 var lagt frem for instituttrådet og ble gjennomgått i møtet. Det er fortsatt en vesentlig utfordring knyttet til adressering – ca 24 % av publikasjonene fra Klinmed-ansatte mangler UiO-adressering</p>	<p>Instituttrådet tar gjennomgangen til orientering</p>
Sak 16/14	<p>Ledelsens gjennomgang HMS 2013</p> <p>Årsrapport for HMS skal avgis til fakultetet for instituttet under ett. På grunnlag av årsrapporten skal det foretas en Ledelsens gjennomgang (LGG) på HMS-området. Denne gjennomgangen munner ut i en tiltaksplan for neste års HMS-arbeid. Årsrapport og LGG var lagt frem for instituttrådet. Det fremgår at det er oppnådd forbedringer forrige år, men at det samtidig er et forbedringspotensial innen verneunder, opplæring av verneombud, rapportering av uønskede hendelser, fraværsrapportering og medarbeidersamtaler.</p> <p>I diskusjonen kommer det frem anmodning om å se på arbeidsdelingen mellom ulike nivåer i organisasjonen. Per i dag opplever enkelte enheter å bruke uforholdsmessig mye tid på HMS-arbeid på grunn-nivå, og det antas at enkelte av disse oppgavene kunne vært ivaretatt på andre nivåer i organisasjonen.</p>	<p>Instituttrådet tar gjennomgangen til orientering.</p> <p>Administrasjonen bes følge opp spørsmålet om endret arbeidsdeling på HMS-området for å avlaste de lokale miljøene.</p>
Sak 17/14	<p>Samarbeidsavtale AHUS</p> <p>Overordnet samarbeidsavtale mellom UiO og Ahus er klar til undertegning og var lagt frem for instituttrådet.</p>	<p>Instituttrådet tar gjennomgangen til orientering.</p>

Sak 18/14	Samarbeidsprosjekt UiO/OUS – areal og eksternt finansierte prosjekter Areal situasjonen i OUS er under sterkt press og den juridiske regulering av forholdet er svak. Ulike grupper har arbeidet for å få til en avtaleregulering av forholdet, noe som har vist seg vanskelig. En ny gruppe er nå i arbeid. Det er etablert en styringsgruppe og tre undergrupper som skal fremme forslag som bidrar til å fremme samarbeid fremfor konkurranse for å skaffe eksterne forskningsmidler – «gjøre kaken større». Styringsgruppen ledes av Hilde Nebb og har representasjon på høyt nivå fra UiO og OUS. Arbeidet ferdigstilles innen utgangen av 2014	Instituttrådet tar gjennomgangen til orientering.
Sak 19/14	ARK – resultater og videre arbeid Oversikt over svarprosenter og planer for oppfølging av resultatene var lagt frem for instituttrådet og hovedtrekkene ble gjennomgått i møtet.	Instituttrådet tar gjennomgangen til orientering.
Sak 20/14	Eventuelt Lars Gullestad stiller spørsmål ved avtaletext fra fakultetet som skal regulere eierrettigheter til e-læringsverktøy som er utviklet i klinikken.	Administrasjonssjef følger opp saken